
V. Urbonas: tai visų laikų geriausias Vilgustės Gustaitytės
pasirodymas

Savaitgalį Estijoje vyko Baltijos šalių triatlono čempionatas, kuriame sėkmingai pasirodė
Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos auklėtinė Vilgustė Gustaitytė.
Moterų elito grupėje V. Gustaitytė iškovojo 5-ąją vietą. Pasak trenerio V. Urbono auklėtinė
aplenkė garsias sportininkes iš Estijos, Latvijos bei Švedijos. Nuo ketvirtos vietos laimėtojos
V. Gustaitytė atsiliko tik sekundėmis.
„Po nesėkmingo pasirodymo Europos čempionate, vykusiame Afrikos žemyne, Ispanijai
priklausančiame Melilja mieste, V. Gustaitytė parodė patį geriausią visų laikų rezultatą.
Džiaugiuosi šiuo pasiekimu ir tikiuosi medalių ateityje“, – sakė treneris Vidmantas Urbonas.

Sportininkams šiose varžybose reikėjo įveikti pusė olimpinės distancijos: nuplaukti 750 m,
dviračiu nuvažiuoti 20 km ir nubėgti 5 km.

Baltijos šalių triatlono čempionate varžėsi sportininkai iš Lietuvos, Latvijos, Estijos,
Švedijos, Norvegijos ir Suomijos.

Dabar V. Gustaitytė ruošiasi Europos taurės varžyboms, vyksiančioms rugpjūčio 15 d.
Rygoje.


